THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:           /BCĐ

V/v …………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm

Kính gửi:     ……………………

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: BCĐ.

	TRƯỞNG BAN

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lợi

	THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

Số:            /HĐTĐKT

V/v …………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm

Kính gửi:     ……………………

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: HĐTĐKT.

	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lợi